
1 
 

DFP.34- 2/2022                                                                                                   

ZARZĄDZENIE Nr 22/2022 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z Domu 
Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z § 6a 
Uchwały Nr 39/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad pobierania opłat oraz trybu 
i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, zmienionej Uchwałą Nr 25/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sącz z dnia 29 maja 
2020  r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad pobierania opłat oraz trybu 
i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie 
z Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, po 
zasięgnięciu opinii Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, Kanclerza, Kwestora i Kierownika Domu 
Studenta, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  w § 1  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3) ustala się opłatę brutto za miejsce w Domu Studenta dla osób fizycznych 
i prawnych spoza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu               
w następujących wysokościach: 
a) w pokoju 3 osobowym – 45,00 zł za dobę; 
b) w pokoju 2 osobowym – 55,00 zł za dobę; 
c) w pokoju 1 osobowym – 70,00 zł za dobę.”; 

 
2) w § 1  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„4) w przypadku długotrwałego wynajmu pokoi przez okres równy lub dłuższy 
niż 5 dni ustala się opłatę brutto za miejsce w Domu Studenta dla osób 
fizycznych i prawnych spoza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu w następujących wysokościach: 
a) w pokoju 3 osobowym – 40,00 zł za dobę; 
b) w pokoju 2 osobowym – 50,00 zł za dobę; 
c) w pokoju 1 osobowym – 60,00 zł za dobę.”; 

 
3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Kaucję, o której mowa w § 4 student jest zobowiązany wpłacić na konto 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w Banku BGK.  
nr 88 1130 1150 0012 1289 3420 0006. Kopię przelewu potwierdzoną za 



2 
 

zgodność z oryginałem należy przedłożyć pracownikowi recepcji w dniu 
zakwaterowania.”; 

 
4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Opłata za miejsce w Domu Studenta, o której mowa w § 1 pkt 1 powinna być 
dokonana na konto Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Banku BGK, nr 88 
1130 1150 0012 1289 3420 0006 lub w recepcji Domu Studenta do dnia 
20 każdego miesiąca.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 

dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. PWSZ 

 
 

 

          

 

 

 
 


